別紙様式第７(第16条関係)

年　　月　　日

動物実験等教育訓練実施記録届

　国立大学法人長岡技術科学大学長　殿

〔動物実験委員会委員長〕所属・職名
氏名

　国立大学法人長岡技術科学大学動物実験取扱規程第16条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	実施日時
	　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分　～　　時　　分

	講師
	所属

	氏名

	教育内容
	1　研究機関等における動物実験等の実施に関する基本指針(平成18年文部科学省告示第71号)、本学動物実験取扱規程、その他関係法令等
2　動物実験等の方法に関する基本的事項
3　実験動物の飼養及び保管に関する基本的事項
4　安全確保及び安全管理に関する事項
5　その他適切な動物実験等の実施に関する事項

	受講者
	所属
	氏名
	所属
	氏名